
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 28 марта 2017 года №25 О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 18.02.2016г № 10

«О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области»

                                                                                                 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СТАРОЛЕЩИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 марта 2017 года №25
 
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского
района от 18.02.2016г № 10 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд
 Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области»
 
                 На основании протеста прокурора Солнцевского района от 20.03.2017 года   №04-01-2017 на постановление администрации
Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 18.02.2016 № 10 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов
закупок товаров, работ для обеспечения нужд Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области и в соответствии с
постановлением Правительства РФ от 25.01.2017 № 73 «О внесении изменений   в некоторые акты правительства Российской
Федерации» Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 18.02.2016
года № 10 «О     порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области» следующего содержания:
-В разделе II.Формирование и утверждение планов закупок .:
в п.5 слова «законодательством Российской Федерации.» заменить словами «законодательством Российской Федерации, в сроки
установленные главными распорядителями бюджетных средств.»
-В разделе IV.Требования к форме планов закупки товаров, работ, услуг.:
п.2 добавить подпунктами «ж»-«и» следующего содержания:
«ж) услуги по содержанию и ремонту одного или нескольких нежилых помещений, переданных в безвозмездное пользование или
оперативное управление заказчику, услуги по водо-, тепло- ,газо- и энергоснабжению, услуги по охране, услуги по вывозу бытовых
отходов в случае, если данные услуги оказываются другому лицу или другим лицам. Пользующимся нежилыми помещениями,
находящимися в здании, в котором расположены помещения. переданные заказчику в безвозмездное пользование или оперативное
управление;
з) работы, связанные со сбором обработкой первичных статистических данных при проведении на территории Российской Федерации
федерального статистического наблюдения в соответствии с законодательством Российской Федерации об официальном
статистическом учете, выполняемые физическими лицами( в случае заключения заказчиком контракта в соответствии с пунктом 42
части 1 статьи 93 федерального закона);
и) услуги по предоставлению права на доступ к информации, содержащейся в документальных. документографических, реферативных,
полнотекстовых зарубежных базах данных и специализированных базах данных международных индексов научного цитирования(в
случае заключения заказчиком контракта в соответствии с пунктом 44 части1 статьи 93 Федерального закона).».
2. В течение 3 дней со дня утверждения Порядка разместить Порядок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 
 
Глава Старолещинского сельсовета                                   В.В.Воробьева
 
 
 

Создан: 05.04.2017 08:05. Последнее изменение: 05.04.2017 08:05.

Количество просмотров: 1980

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru
file:///C:/Users/Eduard/Downloads/%D0%9F%E2%84%9625%20%D0%BE%D1%82%2027032017.docx#Par35

